
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 295/RMČ/2021 
 

 k návrhu na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 756, Bryksova ul., Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu, v souladu 

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14   
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 756, Bryksova ul., Praha 9 ve veřejném 
zájmu, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                             
o velikosti 1 + kk v č. p. 756, Bryksova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, dle přílohy č. 1  

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 296/RMČ/2021 
 

 k návrhu na přidělení bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 753, Maňákova ul., Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu, v souladu 

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14   
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 753, Maňákova ul., Praha 9 ve veřejném 
zájmu, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                             
o velikosti 3 + 1 v č. p. 753, Maňákova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, dle přílohy č. 1  

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 297/RMČ/2021 
 

 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 na adrese Slévačská 496/7,                 
Praha 14, 198 00   

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy ve znění dle přílohy č. 1 s nájemcem XXXXXX XXXXXXX 
k bytové jednotce č. 496/5 (byt), vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví 
bytů, která se nachází v budově č. p. 494, 495, 496, 497, která stojí na pozemcích                                    
p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č. 566/8 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický 
podíl o velikosti 4190/390121 na společných částech budovy č. p. 494, 495, 496, 497                         
a na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č. 566/8, vše se nacházející 
v katastrálním území Hloubětín, obec Praha, a to na dobu určitou od 1. 6. 2021                                   
do 30. 11. 2021  dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit, prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., uzavření nájemní 
smlouvy dle výroku č. I tohoto usnesení  

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 

















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 298/RMČ/2021 
 

k návrhu na ukončení správy bytů v objektech mateřských škol a předání zpět 
vlastníkovi městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

ukončení správy bytů, uvedených v příloze č. 1 a předání zpět vlastníkovi městské části 
Praha 14 ke dni 30. 6. 2021 - pouze v tiskové podobě  
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit ukončení správy bytů a předání zpět vlastníkovi městské části Praha 14,                          
dle výroku I.  

T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 299/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu č. 10    
o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 6. 2021 do 31. 8. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem  na užívání bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na 
dobu určitou  od 1. 6. 2021 do 31. 8. 2021  
                                   

T: 4. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 300/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření Memoranda o spolupráci při řešení bytové nouze na území              
hlavního města Prahy   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření Memoranda o spolupráci při řešení bytové nouze na území hlavního města 
Prahy mezi městskou částí Praha 14 a hlavním městem Prahou dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení   
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření Memoranda o spolupráci při řešení bytové nouze na území hlavního 
města Prahy mezi městskou částí Praha 14 a hlavním městem Prahou dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 
                                   

T: 15. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ  











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 301/RMČ/2021 
 

k žádosti o neinvestiční účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy na realizaci projektu                
v oblasti pomoci lidem bez domova     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 1. podání žádosti o neinvestiční účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy dle přílohy č. 1  

 2. finanční spoluúčast městské části dle rozpočtu projektu v celkové výši 46 000 Kč  
 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
 zajistit podání projektové žádosti dle přílohy č. 1  

 
                                   

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ  











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 302/RMČ/2021 
 

k uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku OS ČČK                       
č. j. 03/OSVZ/2008 ze dne 8. 4. 2008 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku OS ČČK                                
č. j. 03/OSVZ/2008 ze dne 8. 4. 2008, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení   
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 ke schválení návrh dohody o ukončení 
smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku OS ČČK č. j. 03/OSVZ/2008 ze dne                                   
8. 4. 2008, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení                                     

T: 23. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ  





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 303/RMČ/2021 
 

k návrhu na vyhlášení Projektu podpory intervenčních programů                                            
na základních školách 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

vyhlášení Projektu podpory intervenčních programů na základních školách 2021 
(podmínky viz příloha) 
 

II.     u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit informování základních škol o podmínkách Projektu podpory intervenčních 
programů na základních školách 2021                                

T: 1. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                      Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ  



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 304/RMČ/2021 
 

k návrhu na realizaci Programu podpory adaptačních výjezdů                                                 
na základních školách 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

vyhlášení Programu podpory adaptačních výjezdů na základních školách 2021 a jeho 
podmínky dle přílohy č. 1  
 

II.     u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit informování základních škol o podmínkách Programu podpory adaptačních 
výjezdů na základních školách 2021 

                                

T: 1. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                      Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ  

















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 305/RMČ/2021 
 

 k zabezpečení bezkonfliktního trávení volného času žáků a veřejnosti 
ve venkovním areálu Základní školy Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, 

Dygrýnova 1006/21 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

zabezpečení bezkonfliktního trávení volného času žáků a veřejnosti ve venkovním 
areálu Základní školy Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21,                              
IČO: 61386898, v období od 1. 6. do 31. 10. 2021 a za tím účelem uzavření smlouvy                        
o poskytování služeb, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, mezi Kutil gym box club fitness, 
spolek, IČO: 22607650, se sídlem Táboritská 16/24, Praha 3 - Žižkov a Základní školou 
Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21, IČO 61386898, se 
sídlem Dygrýnova 1006/21, Praha 9 a to mimo režim interní směrnice QS 74-01 
„Zadávání veřejných zakázek“ 
 

II.     u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o poskytování služeb dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, mezi 
Kutil gym box club fitness, spolek, IČO: 22607650 a Základní školou, Praha 9 - Černý 
Most, Gen. Janouška 1006,  IČO: 61386898                             

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                      Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   ZŠ Gen. Janouška, OŘEŠ, OPKČ 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 306/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. j.: 0179/2020/OPKC/1070                      
ze dne 9. 3. 2020, uzavřené se společností FINEP Hloubětín a.s., IČO: 26511771 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. j.: 0179/2020/OPKC/1070 ze dne 9. 3. 2020 
se společností FINEP Hloubětín a.s., IČO: 26511771, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. j.: 0179/2020/OPKC/1070 ze dne                 
9. 3. 2020 se společností FINEP Hloubětín a.s., IČO: 26511771, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení                                   

T: 15. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, OHS, OIKT, KS, KT 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 307/RMČ/2021 
 

k návrhu na změny v organizační struktuře v odborech Úřadu městské části 
Praha 14 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

organizační strukturu Odboru informačních a komunikačních technologií s platností                      
od 1. 6. 2021 dle přílohy  
 

II.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14     
 
 zajistit realizaci tohoto usnesení                                 

T: 1. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - PO 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 308/RMČ/2021 
 

k návrhu dodatku č. 1 k  Memorandu o spolupráci mezi MČ Praha 14 a obchodní 
společností Kardašovská Properties a.s., Partyzánská 1/7, Praha 7 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informace o dodatku č. 1 k Memorandu o spolupráci mezi mezi MČ Praha 14 a 
obchodní společností Kardašovská Properties a.s., Partyzánská 1/7, Praha 7 
 

II. s c h v a l u j e 
 

dodatek č. 1 k Memorandu o spolupráci mezi MČ Praha 14 a obchodní společností 
Kardašovská Properties a.s., Partyzánská 1/7, Praha 7, dle přílohy č. 1 
 

III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14     
 

podepsat dodatek č. 1 k Memorandu o spolupráci mezi MČ Praha 14 a obchodní 
společností Kardašovská Properties a.s., Partyzánská 1/7, Praha 7                                

T: 15. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OPKČ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 309/RMČ/2021 
 

k návrhu na 6. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 6. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet  
 příjmy                                                            276.003,70  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       441.654,30  tis.  Kč 

financování                                                                               165.650,60 tis.  Kč           
 
rozpočet po 5. rozpočtovém opatření ke dni 12. 5. 2021 

 příjmy                                                            510.041,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       813.304,90  tis.  Kč 
 financování                                                                               303.263,10  tis. Kč                  

 
rozpočet po 6. rozpočtovém opatření ke dni 26. 5. 2021 

 příjmy                                                            517.893,30  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       825.423,30  tis.  Kč 
 financování                                                                               307.530,00  tis. Kč                  
                              
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 310/RMČ/2021 
 

k uložení odvodu příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 – Černý Most, 
Vybíralova 964 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. u k l á d á 
 

příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964 odvod 
finančních prostředků ve výši 372.000 Kč z jejího fondu investic do rozpočtu městské 
části Praha 14 

   
II.     u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14  
 

zajistit odvod finančních prostředků ve výši 372.000 Kč z fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964 do rozpočtu městské 
části Praha 14 

 
T: 15. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 311/RMČ/2021 
 

 k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 63.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500  

  
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 63.000 Kč z rezervního  fondu  do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500  

 
T: 15. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Zelenečská 500 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 312/RMČ/2021 
 

k podpisu smlouvy o financování pro projekt „Komunitní centrum Kardašovská III.“ 
v rámci Operačního programu - Praha pól růstu ČR 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

informaci o výzvě Řídícího orgánu Operačního programu Praha - pól růstu (dále též jen 
„OP PPR“) k přípravě a podpisu smlouvy o financování pro projekt „Komunitní 
centrum Kardašovská III.“ v rámci výzvy č. 47 OP PPR dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení 

 
II. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o financování projektu „Komunitní centrum Kardašovská III.“ v 
rámci OP PPR s hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1 dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení  
 

III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o financování pro projekt „Komunitní centrum                      
Kardašovská III.“ v rámci OP PPR  

T: 2. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ  





















































































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 313/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“                     
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

 1. zahájení veřejné zakázky „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Energetická renovace objektů MŠ                               
v Praze 14“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

II. j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - 
pouze v tiskové podobě 
 

III. p o v ě ř u j e 
 PhDr. Zuzanu Jelenovou, místostarostku městské části Praha 14 
 

k formálním úpravám zadávací dokumentace na základě připomínek od Státního fondu 
životního prostředí a informování vedení MČ Praha 14 

 

IV. u k l á d á 
      PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Energetická renovace objektů MŠ v Praze 14“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 T: 20. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OEF 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 314/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky na stavební práce „ZŠ Vybíralova - rekonstrukce stávající 
kuchyně, jídelny a vybudování 4 nových učeben“ zadávané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

 1. zahájení veřejné zakázky na stavební práce „ZŠ Vybíralova - rekonstrukce stávající 
kuchyně, jídelny a vybudování 4 nových učeben“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „ZŠ Vybíralova - 
rekonstrukce stávající kuchyně, jídelny a vybudování 4 nových učeben“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

II. j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce na stavební práce „ZŠ Vybíralova - rekonstrukce stávající kuchyně, 
jídelny a vybudování 4 nových učeben“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 

III. u k l á d á 
      PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky na stavební práce „ZŠ Vybíralova - rekonstrukce 
stávající kuchyně, jídelny a vybudování 4 nových učeben“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

 T: 10. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 315/RMČ/2021 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka a instalace elektronických úředních desek“  

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka          

a instalace elektronických úředních desek“, mimo režim interního předpisu QS 74-01 
Zadávání veřejných zakázek, v uzavřeném řízení formou oslovení čtyř dodavatelů 

 

 2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce, včetně zadávací dokumentace a smlouvy 
 
II. j m e n u j e 
 
 členy a náhradníky komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 
 
III.    u k l á d á 
        Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14     
 

zajistit veškerá právní jednání související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky „Dodávka a instalace elektronických úředních desek“ 
                                
                                                                                                                        

T: 30. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                        Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 316/RMČ/2021 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka prvků síťové infrastruktury“  

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 

prvků síťové infrastruktury“, mimo režim interního předpisu QS 74-01 Zadávání 
veřejných zakázek, v uzavřeném řízení formou oslovení čtyř dodavatelů 

 

 2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce, včetně zadávací dokumentace a smlouvy 
 
II. j m e n u j e 
 
 členy a náhradníky komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 
 
III.    u k l á d á 
        Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14     
 

zajistit veškerá právní jednání související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky „Dodávka prvků síťové infrastruktury“ 
                                                                                                                        

T: 30. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                        Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 317/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky „Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská – 
Jahodnice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská – 

Jahodnice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Nízkoprahové a komunitní centrum 
Baštýřská – Jahodnice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  

II. j m e n u j e 
 

 k veřejné zakázce „Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská – Jahodnice“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro hodnocení nabídek dle 
přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

 zajistit zahájení veřejné zakázky „Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská – 
Jahodnice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 T: 21. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OEF 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

62. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 31. 5. 2021 

 

č. 318/RMČ/2021 
 

ke zrušení veřejné zakázky „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most – 
Parník“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení a zahájení  veřejné 

zakázky „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most - Parník II“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 186/RMČ/2021 k veřejné 
zakázce „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most – Parník“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

 2. zahájení veřejné zakázky „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most – 
Parník II“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

   

II. j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most – Parník II“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro hodnocení nabídek dle 
přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

 1. zajistit zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce „Energetická renovace objektu 
Poliklinika Černý Most – Parník“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

T: ihned 
 

 2. zajistit zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce „Energetická renovace objektu 
Poliklinika Černý Most – Parník II“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

 T: 20. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OEF, SMP14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 319/RMČ/2021 
 

 k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 
„Zpracování dokumentu Plán revitalizace sídliště Lehovec 2022 - 2027“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 
„Zpracování dokumentu Plán revitalizace sídliště Lehovec 2022 - 2027“  
   

II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele UnitX s.r.o., IČO: 07850646, se sídlem Italská 2581/67, 120 00 
Praha 2, na plnění výše uvedené veřejné zakázky    
 

III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby s názvem „Zpracování dokumentu Plán revitalizace 
sídliště Lehovec 2022 - 2027“  

 T: 30. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: KS, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 320/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0764/2017/01/1101 na akci „Projektové 
práce - Vybíralka 25 ZŠ a MŠ - Hospodaření s dešťovou vodou a navazující 

revitalizace - opakované řízení“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0764/2017/OI/1101 na akci „Projektové práce - 
Vybíralka 25 ZŠ a MŠ - Hospodaření s dešťovou vodou a navazující revitalizace - 
opakované řízení“ na doplnění projekčních prací v celkové výši 29.400 Kč bez DPH   
 

II. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0764/2017/OI/1101 na akci „Projektové 
práce - Vybíralka 25 ZŠ a MŠ - Hospodaření s dešťovou vodou a navazující revitalizace 
- opakované řízení“ na doplnění projekčních prací dle bodu I. 

 
 T: 25. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OEF 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 321/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce střechy objektu Pilská 5/9, 198 00, Praha 14“ zadávané mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol o jednání hodnotící komise ze dne 26. 05. 2021 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce střechy objektu 
Pilská 5/9, 198 00, Praha 14“ 
 

II. r o z h o d l a 
 

 na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky dodavatele:  
  

 VRC group a.s. 
 Sídlo: Na Ladech 241, 250 66 Zdiby 
 IČ: 292 90 911 
 

III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

 1. zajistit veškeré právní úkony k ukončení zadávacího řízení s názvem „Rekonstrukce 
střechy objektu Pilská 5/9, 198 00, Praha 14“ 

 
 2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem  

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 322/RMČ/2021 
 

k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 708/2 v k. ú. Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 708/2 
v k. ú. Hloubětín se Společenstvím vlastníků jednotek Poděbradská 578 dle přílohy č. 2  
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 708/2 
v k. ú. Hloubětín se Společenstvím vlastníků jednotek Poděbradská 578 

T: 1. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 323/RMČ/2021 
 

 k uzavření nájemní smlouvy na část pozemků parc. č. 1072/8, parc. č. 1072/12,                       
parc. č. 1072/185, katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o nájmu částí pozemků parc. č. 1072/8, parc. č. 1072/12, 
parc. č. 1072/185, všechny zapsané jako ostatní plocha, katastrální území Hloubětín, 
mezi městskou částí Praha 14 a Společenstvím vlastníků Zelenečská 113/21, IČ: 242 
32 637 dle přílohy č. 5 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o nájmu částí pozemků parc. č. 1072/8, parc. č. 1072/12, 
parc. č. 1072/185, všechny zapsané jako ostatní plocha, katastrální území Hloubětín                           
se Společenstvím vlastníků Zelenečská 113/21, IČ: 242 32 637 

T: 15. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 324/RMČ/2021 
 
 k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 9/21/1250/097 (0175/2021/OSM/1080) 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce na plochu pro umístění odběrného 
testovacího místa COVID se společností TSK hl. m. Prahy, IČO 03447286, se sídlem 
Řásnovka 770/8, Praha 1 v zastoupení HMP dle přílohy č. 2 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce na plochu pro umístění odběrného 
testovacího místa COVID se společností TSK hl. m. Prahy 

T: 2. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 325/RMČ/2021 
 

 k návrhu na udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti SP Černý Most, s.r.o., IČ: 242 49 955,                   
se sídlem Praha 9 - Černý Most, Bratří Venclíků 1072/6, PSČ 198 00, a to ve stavbě                         
č. p. 248, která je součástí pozemku parcelní č. 2440/2, vše se nacházející v katastrálním 
území Hloubětín, obec Praha, dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit všechna právní jednání k udělení souhlasu dle výroku č. I. tohoto usnesení 

 
T: 30. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, SPČM, s.r.o. 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 326/RMČ/2021 
 

vyjádření městské části Praha 14 k záměru „společný areál zpracování dřeva                                 
z produkce Lesů hlavního města Prahy a kompostárny zeleného bioodpadu“ 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

výsledek zjišťovacího řízení EIA a stanovisko ČIŽP, které je uvedeno v rozhodnutí – 
závěr zjišťovacího řízení  
 

II. k o n s t a t u j e,  
 

že ve zjišťovacím řízení EIA nebyly vzaty v potaz připomínky MČ Praha 14 - usnesení 
č. 203/RMČ/2021 ze dne 19. 4. 2021 
 

III. n e s o u h l a s í 
 

s umístěním záměru „společný areál zpracování dřeva z produkce Lesů hlavního města 
Prahy a kompostárny zeleného bioodpadu“ (dále jen Záměr) na pozemek parc. č. 2668/1 
kat. území Kyje  
 

IV. p o ž a d u j e 
 

s ohledem na stanovisko ČIŽP zajistit umístění Záměru do jiné lokality, aby bylo 
vyloučeno riziko negativních vlivů obou areálů na obytnou část Jahodnice - navýšení 
dopravy, prašnost z pojezdů a manipulace na volných plochách a obtěžování okolí 
zápachem 
 

V. u k l á d á  
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 sdělit vyjádření MČ Praha 14  k umístění Záměru odboru ochrany prostředí MHMP 

 T: 4. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 327/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 739, Bobkova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 739 ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou             
3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 739,                          
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 328/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 758, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 758 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 758,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 329/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 752, Maňákova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 752 ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 752,                          
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů               
MČ Praha 14                                 
 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 330/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 754 ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou             1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 754,                          
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 331/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 742, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 742 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 742,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 332/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 756, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 756 ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 756,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodlužování                       
na dobu max. 6 let, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 
 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 333/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 752, Maňákova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu č. 4 o velikosti 3 + 1 v č. p. 752 ul. Maňákova, Praha 9 na dobu 
určitou             1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu č. 4 o velikosti 3 + 1 v č. p. 752,                          
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 334/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 750, Bryksova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 750, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 750,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 335/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 737, Bobkova ul., Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 737, ul. Bobkova, Praha 9, ve veřejném 
zájmu na dobu určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 737,                          
ul. Bobkova, Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 336/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 6. 2021 do 30. 11. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 6. 2021 do 30. 11. 2021  
                                   

T: 4. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 337/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 25 o velikosti 2 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 25 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 6. 2021 do 31. 5. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 25 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 6. 2021 do 31. 5. 2022  
                                   

T: 4. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 338/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 6. 2021 do 31. 8. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 6. 2021 do 31. 8. 2021  
                                   

T: 26. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 339/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran                               
ze smlouvy na dodávku evakuačních vozíků ze dne 28. 4. 2020    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran ze smlouvy na 
dodávku evakuačních vozíků ze dne 28. 4. 2020 mezi městskou částí Praha 14 a 
společností                 Solift, s.r.o., IČO: 29230365, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody o vypořádání práv a povinností smluvních stran ze smlouvy                    
na dodávku evakuačních vozíků ze dne 28. 4. 2020, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
                                   

T: 15. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ  









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 340/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 0014/2021/OSM/1070 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 0014/2021/OSM/1070, kterým dochází 
ke stanovení podmínek pro vybudování dočasné stavby dle přílohy č. 3 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 0014/2021/OSM/1070 

 
T: 30. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 341/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 0013/2021/OSM/1070 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 0013/2021/OSM/1070, kterým dochází 
ke stanovení podmínek pro vybudování dočasné stavby dle přílohy č. 3 
 

II.    u k l á d á 
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 0013/2021/OSM/1070 

 
T: 30. 6. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
62. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 31. 5. 2021 
 

č. 342/RMČ/2021 
 
k návrhu na zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy PREdistribuce, a.s.  v rámci 

investiční akce „Zklidnění ulice Rožmberská - úpravy křižovatek Broumarská - 
Rožmberská a Broumarská – Českobrodská“ 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy v rámci 
investiční akce „Zklidnění ulice Rožmberská - úpravy křižovatek Broumarská - 
Rožmberská                       a Broumarská – Českobrodská“ se společností 
PREdistribuce, a.s., se sídlem                    Svornosti 3199/19a, Praha 5, PSČ 150 00 
 

II.    u k l á d á 
        Ing. Petru Hukalovi, Dis., místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy v rámci 
investiční akce „Zklidnění ulice Rožmberská - úpravy křižovatek Broumarská - 
Rožmberská a Broumarská – Českobrodská“ dle bodu I. 
 

T: 20. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   ZŠ Gen. Janouška, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, OHS, OIKT, KS, KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT - PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, SPČM, s.r.o.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ

